[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ
 ЧИСТИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКИЙ  РАЙОН  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от  30.03.2020 года                  № 33-р
Об объявлении нерабочих дней

В соответствии с  Указом Президента Российской Федерации от 25.03.2020 № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней» в рамках предотвращения распространения короновируса на территории Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области:

1. Объявить в Администрации Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области дни с 30 марта по 03 апреля 2020 года нерабочими, с сохранением заработной платы (далее нерабочие дни)  для следующих работников:

- родителей, имеющих детей в возрасте до 14 лет включительно;

- достигших возраста 60 лет и старше;

- беременных женщин (по предъявлении справки из соответствующего медицинского учреждения).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Чистиковского сельского поселения

Руднянского района  Смоленской области

А.А.Панфилов